14. The reason why I am extending this notion of acquaintance to include such foreign things from our common or direct experience is in order to establish the absolute limit of our knowledge as those things in the created order. For example, through some experience we may come up with a species that includes some immaterial entity, such as an alien. Aquinas holds that even immaterial things like angels can be known through generic concepts logically in common with material entities; for example, both angels and humans logically fall under the genus of substance. However, this is the limit since no concepts are univocally common among God and creatures. For example, *ST* 1.88: "Ad quartum dicendum quod substantiae immateriales creatae in genere quidem naturali non conveniunt cum substantiis materialibus, quia non est in eis eadem ratio potentiae et materiae, conveniunt tamen cum eis in genere logico, quia etiam substantiae immateriales sunt in praedicamento substantiae, cum earum quidditas non sit earum esse. Sed Deus non convenit cum rebus materialibus neque secundum genus naturale, neque secundum genus logicum, quia Deus nullo modo est in genere, ut supra dictum est. Unde per similitudines rerum materialium aliquid affirmative potest cognosci de Angelis secundum rationem communem, licet non secundum rationem speciei; de Deo autem nullo modo."

15. For Aquinas, there is a relation of similarity between the thing outside of the mind and the thing as understood. Aquinas puts this notion as follows in *ST* 1.85.2, "Ad primum ergo dicendum quod intellectum est in intelligente per suam similitudinem. Et per hunc modum dicitur quod intellectum in actu est intellectus in actu, inquantum similitudo rei intellectae est forma intellectus; sicut similitudo rei sensibilis est forma sensus in actu. Unde non sequitur quod species intelligibilis abstracta sit id quod actu intelligitur, sed quod sit similitudo eius." However, not only is there a relation of similarity between things in the mind and outside of the mind, but also there is such a relation holding between two things existing outside of the mind that fall under the same species.

16. Aquinas was not only influenced by Maimonides in this respect, but also by Pseudo-Dionysius. See especially, *Pseudo-Dionysius: The Divine Names and Mystical Theology*, trans. J. Jones (Milwaukee: Marquette University Press, 1980).

17. Aquinas, *ST* 1.13.2: "Dicendum quod de nominibus quae de Deo dicuntur negative, vel quae relationem ipsius ad creaturam significant, manifestum est quod substantiam ejus nullo modo significant, sed remotionem alicujus ab ipso, vel relationem ejus ad alium, vel potius alicujus ad ipsum. Sed de nominibus quae absolute et affirmative de Deo dicuntur, sicut bonus, sapiens, et hujusmodi, multipliciter aliqui sunt opinati. Quidam enim dixerunt quod haec omnia nomina, licet affirmative de Deo dicantur, tamen magis inventa sunt ad aliquid removendum a Deo quam ad aliquid ponendum in ipso. Unde dicunt quod, cum